
**REVISIONSFIRMAET BENNY JENSEN ApS,
STATSAUTORISERET
REVISIONSVIRKSOMHED**

CVR-nr.: 17937987

Rosenvængets Allé 1 1 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/12/2025

Benny Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

REVISIONSFIRMAET BENNY JENSEN ApS, STATS-AUTORISERET
REVISIONSVIRKSOMHED

Rosenvængets Allé 1 1 tv

2100 København Ø

e-mailadresse: info@bjrevision.com

CVR-nr.: 17937987

Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af revisionsopgaver og andre i forbindelse hermed stående arbejder..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør -3.773 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		801.646	1.170.708
Personaleomkostninger	1	-787.142	-1.196.833
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.784	-49.784
Resultat af ordinær primær drift		-35.280	-75.909
Andre finansielle indtægter		32.084	91.852
Øvrige finansielle omkostninger		-16	-11.196
Ordinært resultat før skat		-3.212	4.747
Skat af årets resultat	2	-561	-2.701
Årets resultat		-3.773	2.046
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.773	2.046
I alt		-3.773	2.046

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		191.426	241.210
Materielle anlægsaktiver i alt	3	191.426	241.210
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.138.545	1.106.461
Deposita		131.955	123.476
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.270.500	1.229.937
Anlægsaktiver i alt		1.461.926	1.471.147
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.148	47.750
Igangværende arbejder for fremmed regning		188.781	202.645
Udskudte skatteaktiver		3.643	4.204
Andre tilgodehavender		16.591	0
Periodeafgrænsningsposter		955	4.955
Tilgodehavender i alt		300.118	259.554
Likvide beholdninger		250.616	374.294
Omsætningsaktiver i alt		550.734	633.848
AKTIVER I ALT		2.012.660	2.104.995

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overkurs ved emission		71.644	71.644
Overført resultat		699.237	703.011
Egenkapital i alt		1.270.881	1.274.655
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		219.364	314.886
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		488.470	481.508
Deposita		33.945	33.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		741.779	830.340
Gældsforpligtelser i alt		741.779	830.340
PASSIVER I ALT		2.012.660	2.104.995

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Løn og gager	713.767	1.173.945
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	23.425	22.888
	<u>787.142</u>	<u>1.196.833</u>

2. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	561	2.701
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>561</u>	<u>2.701</u>

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 0 i selskabsskat.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	355.598
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>355.598</u>
Af- og nedskrivning primo	-114.388
Årets afskrivning	-49.784
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-164.172</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>191.426</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25
3